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Gipuzkoako Foru Al
Diputacién Foral de G

dundia
ipuzkoa

03 Departamentua ZAINKETETAKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 03 DEPARTAMENTO DE CUIDADOS Y POLITICAS SOCIALES

20 Program

a Desgaituen laguntza/

Programa 20 Atencion a personas con discapacidad

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomikoa

Economica

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua

Capitulo

3

39

396

39602

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

BESTELAKO DIRU SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Gastuak hirugarrenei jasanaraztea/

Repercusion de gastos a terceros

Beste gastu jasanarazpen batzuk/

Otras repercusiones de gastos

01 VDIS lokaleko gastu janarazpena/
Repercusion gastos locales VDIS

24.000,00
24.000,00

24.000,00

24.000,00

24.000,00

Programa Guztira/Total Programa

24.000,00




